、

r州 市 商 务 局

穗商务函(2022] 26号

广州市商务局关于印发2022年广州市促进

商务高质措发展专项资金会展业专题

项目库（第一批）申报指南的通知

各 区商务主管部门， 各有关单位、 企业：

为充分发挥财政资金的示范和引导作用， 促进我市会展业发

展，现将2022年广州市促进商务高质量发展专项资金会展业专题

项目库（第 一 批）申报有关事项通知如下：

一、 申报依据

（ 一 ）《广州市市级财政专项资金管理办法》（穗府办函

C 2020 J 12号）

（二）《广州市商务发展专项资金会展事项实施细则》（穗

商务会(2017 J 18号）

二、 申报主体条件

（ 一 ）申报单位为在广州行政区域内依法开展经营活动的企

事业单位、 行业协会及其他相关单位；

（二）申报单位依据信用管理部门规定，未被列入
“

失信联合

惩戒黑名单” 。